Hieronimi.

Hic certe omnibus cristicolis amabilis erat et decorus valde in vita sua et ideo eius recessum singulis flere licet nec est qui se abscondere vel excusare possit. De consolatione flentium

Ergo noster nimis protrahatur sermo ut breuiter concludam que pro nostro damno ad dolorem actinent: ut que ex illo pueniebat omnibus utilitas et exultatio explicari non potest. Ita dolor et lamentatio. Lesset igitur dolor: abeat tristitia quibus cum attigeret non possumus quod uellemus quod non solum nullum adhiberet remedium dolori sed augeret. Si patrem nostrum diligimus eius letitia gaudeamus non uere diligimus qui sua tantum utilitate diligit. Idcirco et pro ea que nobis euenit inutilitas doleas et pro eis que recipit gaudijs colletemur. Assit ergo nobis hodie tam magne letitie. Letet quislibet nunc non uum domino cantum sonoris. Subiulet uocibus misericordie ecclesie in hymnis et confessionibus: plaudet hodie plebs catholica: uidi quoque

etiam de christiana cōtio: hodie certe obtinuit Hieronimus quod rāto estuabat desiderio: hodie de uictis hostibus securū obtinuit triūphū. Certe oibus expletis laboribus Requie possit sine fine. Jam nō esuriet neque siciet ap̄lius: neque cadet super ipsum sol neque ullus estus: ab lata ē ab oculis eius oīs lacrima abiit enī luctus. Jam certe dolor sibi deinceps nō erit. Jam certe mercedē habet illā p̄ qua toto uite sue tpe laborauit. **Hic incipit gaudiū future uite.**

Insolemur ergo: deimus magnificentiā deo nr̄o quā dei p̄fecta sunt opa et oēs uie eius iudicia. **Lō** siteamur dño et collaudemus deū saluatore n̄m: quā nō dere linquit sanctū suū sine adiutorio in tribulatiōibus quā in agōe bui? uite miserrime circūdede rūt illū. Sed adiutor et p̄tector suus sc̄tus liberauit corpus suū a p̄ditione a lingua iniqua et a labijs opantiū iniquitatē mendantiū et eū sublimis collocauit infra p̄ris mansiones. **Abi omne**

est gaudiū oīs suauitas om̄ne quod desiderari potest ubi felix ē resectio aiarū post labores et erūpnas: ubi dulcis solēnitas āge loz. **Abi** vna societas et charitas oīm ciuiū sup̄noziū. **Abi** certe neminē nec timor nec dolor cōcutit ubi nulla penit? agnoscit āgustia: tribulatio: aut aduersitas nulla ibi infirmitas nominat. **Nemo** enī de suo fraudat desiderio: procul ibi distat mors: nulla ibi prōsus p̄sentis glorie expectatur minoratio: sed augmentum.

Ed cū oīm vniversalis erit resurrectio mortuozū ubi tunc corpus cuiuslibet beatorū simul cū aīa predicā gloriāz quā nunc sola possidet anima sine interminabili possidebit. **Quis** autē angelorū vel hoīm quāta sit minor pticula gaudiōz et glorie quā ibi sunt esset sufficiens enarrare: quis esset intellectus ad hoc intelligendū ydoneus quā nec ocularis uidit nec auris audiuit nec in cor hominis ascendit. **Certe** si bec quāta sunt gaudia cōsiderē